
CONSEIL  COMMUNAL

EXTRAIT  DE  PROCES-VERBAL

Séance du Conseil  Communal  du 8 décembre  2021

Objet  :  BUDGET  2022

L'ASSEMBLEE  DU  CONSEIL  COMMÏJNAL

*  Vu  le préavis  de la Municipalité.

*  Ouï  le rapport  de la Commission  des finances

@ Considérantquecetobjetaétévalablementportéàl'ordredujour.

DECIDE

*  D'adopter  le projet  de budget  2022  tel  que présenté  par  la Municipalité  :

Total  des revenus  : CHF  5'833'200.00
Total  des charges  : CHF  5'823'300.00

Excédent  des revenus  : CHF 9'900.00

CONSEIL  COAL  DE  LAVIGNY

Le  Président

Jôrg  Fris

PAl  RlE

La  secrétaire

L. Simone


